[image: image1.png]

PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	23.01.2013
	                                      № 9

	г. Киров

Об уполномоченном органе
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федера​ции от 15.12.2012 № 1307 «О предоставлении и распределении в 2013 году субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Феде​рации на реализацию дополнительных мероприятий, направленных на сни​жение напряженности на рынке труда субъектов Российской Федерации»:
1.
Определить управление государственной службы занятости населе​ния Кировской области уполномоченным органом по осуществлению взаи​модействия с Федеральной службой по труду и занятости при реализации дополнительных мероприятий, направленных на снижение напряженности на рынке труда Кировской области.
2.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Мачехина Г.Н.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]